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Внести в перечень объектов государственного жилищного фонда Чувашской Республики коммерческого использования, финансирование строительства которых осуществляется за счет привлекаемого кредита, утвержденный распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 июня 2009 г. № 186-р, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
Председатель Кабинета Министров 


           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

Приложение

к распоряжению Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 21.01.2010   № 9-р
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов государственного жилищного фонда Чувашской Республики 
коммерческого использования, финансирование строительства которых 
осуществляется за счет привлекаемого кредита

	№

пп
	Наименование 
объектов
	Количество 
квартир, шт.
	Общая площадь квартир, кв. метров
	Стоимость 
объекта, рублей
	Объем финансирования, 
рублей

	1.
	Жилой дом поз. 23 в мкр. по ул. Гладкова, г. Чебоксары
	77
	3930,3
	106707645
	106707645

	
	
	
	
	
	

	2.
	Группа жилых домов (позиции 1–5) по пр. Тракторостроителей, г. Чебоксары
	710
	30640
	831876000
	626208512

	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	787
	34570,3
	938583645
	732916157
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